
Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 384

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 14:24:06

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 15/2021

N° do Processo: 26

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 12/03/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:25/03/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Manta PEAD de 2mm para
impermeabilização da 6ª Célula do Aterro Sanitário Municipal
Resumo:
Contratação de empresa especializada para o fornecimento de Manta PEAD de 2mm para
impermeabilização da 6ª Célula do Aterro Sanitário Municipal

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
25/03/2021 00:00:00 Termo de Homologação - PP 015/2021 Baixar

25/03/2021 00:00:00 Ata de Sessão Pública PP 015/2021 Baixar

15/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Diário Oficial do ... Baixar

13/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Jornal da Cidade d... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/licitacao/detalhe/384/pcontratacao-de-empresa-especializada-para-o-fornecimento-de-manta-pead-de-2mm-para-impermeabilizacao-da-6-celula-do-aterro-sanitario-municipalp/
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/32aca4a432ec1503d24c63dedfc1087e.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/559d43c1f0bed2c2b77549d385aa9195.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d5b65c96f580337a067af043ae159145.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a3a1baa3fd735431af700add57f1b593.pdf


Prefeitura Municipal

AGUDOS
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
13/03/2021 00:00:00 Publica Aviso de Licitação - Imprensa Oficial d... Baixar

12/03/2021 00:00:00 Edital PP 015/2021 - Contratação de empresa esp... Baixar

https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1cf97476e48c4d0ffcf6051e7f2e5325.pdf
https://www.agudos.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3d5ba43cc378a44d5b1587f3dd0078e.pdf

